
                                                         Protokół Nr 53/11    
 
 
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 21 września 2011 roku w sali 
konferencyjnej (lista obecności w załączeniu do protokołu). 
Początek obrad godz. 800 

 

 
                    Posiedzeniu przewodniczył Starosta Kielecki Zdzisław Wrzałka.   
 
 

            Na wniosek Starosty Kieleckiego Zdzisława Wrzałki został zmieniony porządek obrad  
Zarządu Powiatu.  
 
            W pierwszej części posiedzenia Zarządu Powiatu Członkowie Zarządu zapoznali się  
z informacją Dyrektora Świętokrzyskiego Centrum Innowacji i Transferu Technologii Pana 
Włodzimierza Grochala dotyczącą dwóch projektów : Świętokrzysko – Podkarpackiego 
Klastra Energetycznego i Regionalnej Strategii Innowacji. 
            Świętokrzysko – Podkarpacki Klaster Energetyczny jest to projekt z tzw. ściany 
wschodniej. Głównym celem projektu jest budowanie platformy ponadregionalnej, która 
zajmuje się efektywnym wykorzystaniem energii.  
            Regionalna Strategia Innowacji to kontynuacja projektów, które mają zdefiniować  
w jakim kierunku Województwo Świętokrzyskie ma się rozwijać, jakie kierunki będą 
innowacyjne, jakie będą branże tzw. prorozwojowe.  
 
            Kierownik Referatu Opieki i Wychowania w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie 
Sylwia Piotrowska wystąpiła z wnioskiem o poszerzenie porządku posiedzenia o dodatkową 
uchwałę w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania 
publicznego „W zgodzie ze sobą i dziećmi” w zakresie działalności na rzecz rodzin 
zastępczych i rodzinnych domów dziecka oraz ich podopiecznych. 
            Pani Sylwia Piotrowska omówiła szczegółowo w/w uchwałę. Niestety na konkurs nie 
wpłynęła żadna oferta, nikt nie zgłosił się do prowadzenia tego rodzaju mieszkań. W związku 
z czym zasadnym jest podjęcie uchwały w sprawie unieważnienia w/w konkursu. Powiatowe 
Centrum Pomocy Rodzinie nie jest w stanie w najbliższym roku prowadzić tego typu 
mieszkań. Rozesłał do Gmin zapytanie czy dysponują budynkami, które można ewentualnie 
wydzierżawić, wykupić. Niestety Gminy, które zainteresowały się ofertą odpowiedziały 
negatywnie. 
             Wicestarosta Zenon Janus wystąpił z wnioskiem o szersze rozpoznanie problemu. 
Zaproponował rozmowę na ten temat z pozostałymi Członkami Zarządu.   
 
 
            Kierownik Wydziału Organizacji i Kadr w Powiatowym Urzędzie Pracy Jacek 
Paszowski wystąpił z wnioskiem o poszerzenie porządku posiedzenia o dodatkową uchwałę  
w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach. 
 
 
            Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wprowadzenie i podjęcie dodatkowych uchwał. 
 
 
 



           1.             Zarząd Powiatu podjął uchwały: 
  
Nr 53/266/11  w sprawie unieważnienia otwartego konkursu na powierzenie realizacji  
                            zadania publicznego w zakresie prowadzenia mieszkań chronionych dla   
                            pełnoletnich wychowanków placówek opiekuńczo - wychowawczych  
                            i rodzin zastępczych. 
Nr 53/267/11   w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania  
                           publicznego „W zgodzie ze sobą i dziećmi” w zakresie działalności na rzecz  
                           rodzin zastępczych i rodzinnych domów dziecka oraz ich podopiecznych. 
Nr  53/268/11     w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu 
                            Pracy w Kielcach. 
Nr   53/269/11    w sprawie przyjęcia do realizacji w roku szkolnym 2011/2012 Programu 
                            edukacji ekologicznej dla powiatu kieleckiego pn. „Dla Ziemi, dla siebie”. 
Nr   53/270/11    w sprawie powołania Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego 
                           w Kielcach. 
 
 
 
           Naczelnik Wydziału Rozwoju Bożena Gumułka przedstawiła wnioski: 
- Kieleckiego Klubu Bokserskiego „Rushh” z prośbą o objęcie patronatem honorowym meczu 
bokserskiego w ramach rozgrywek Międzynarodowej Euroligii Bokserskiej oraz o wsparcie 
finansowe bądź rzeczowe w/w imprezy, którego kserokopia stanowi załącznik Nr 1 do 
protokołu. 
           Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym meczu bokserskiego 
w ramach rozgrywek Międzynarodowej Euroligii Bokserskiej. Niestety nie wyraził zgody na 
wsparcie finansowe w/w imprezy z powodu braku środków finansowych w budżecie Powiatu. 
- Urzędu Gminy Raków z prośbą o wsparcie finansowe w wysokości 2.000zł uroczystości 
religijno – obyczajowej pn. „W dzień Św. Tekli ziemniaki będziem piekli”, która odbędzie się  
25 września w Dębnie na terenie rynku, którego kserokopia stanowi załącznik Nr 2 do 
protokołu. 
           Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Urzędu Gminy w Rakowie i wyraził 
zgodę na przekazanie kwoty 2.000zł brutto z budżetu promocji.  
 
           Kierownik Biura Rady i Obsługi Zarządu Leszek Michalski przedstawił wniosek: 
- Miejskiego Urzędu Pracy w Kielcach z prośbą o objęcie patronatem honorowym III – edycji 
Ogólnopolskiego Tygodnia Kariery w Kielcach, którego kserokopia stanowi załącznik Nr 3 
do protokołu. 
           Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym III – edycji 
Ogólnopolskiego Tygodnia Kariery w Kielcach. 
 
           Rzecznik Prasowy Agata Niebudek – Śmiech ponownie przedstawiła wniosek 
Radia Kielce z prośbą o przyjęcie zaproszenia przez Starostę Kieleckiego Zdzisława Wrzałkę 
do wzięcia udziału w cyklu audycji zatytułowanych „Kto tu rządzi”. Koszt współpracy to 
kwota 5.000zł netto, którego kserokopia stanowi załącznik Nr 4 do protokołu.  
           Zarząd Powiatu odmówił wzięcia udziału przez Starostę Kieleckiego Zdzisława 
Wrzałkę w cyklu audycji zatytułowanych „Kto tu rządzi”. 
 
 
 
 



 
Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 21 września 2011 roku. 
Zakończenie obrad, godz. 915 
Protokołowała: Viveca Górska. 
                                                                             Zarząd Powiatu: 
       

Starosta: 
      Zdzisław Wrzałka            
       

Wicestarosta: 
      Zenon Janus                     
       

Członkowie Zarządu: 
 
       Bogdan Gierada               
 
                                                           Michał Godowski             
 


